
125 Judendorf/Rötz - Gratwein - (Schirning -) Rein

Gültig ab 7. Januar 2026

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Gratwein Hauptplatz
Gratwein Hauptplatz
Gratwein P+R
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Gratwein Breites Kreuz
Judendorf Murhofstraße
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Kapellenweg
Judendorf Bahnhofstraße
Judendorf Murfeldsiedlung
Gratwein Murmühlweg
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Am Kirchberg
    121 Stiwoll Riemer  ab
    121 St.Oswald Umkehrschleife  ab
    121 Rötz Luttengraben  ab
    121 Judendorf Siedlungsstraße  an
Judendorf Siedlungsstraße
Rötz Erlengasse
Rötz Weidenstraße
Rötz Bachweg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein Hauptplatz
    130 Gratwein Hauptplatz  ab
    130 Deutschfeistritz B.-Kordik-Gasse  an
Eisbach Hellemannkurve
Eisbach Teichhüttenweg
Eisbach Teichhütter Kreuz
Eisbach Untere Schirning
Eisbach Mittlere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
Schirning Obere Schirning
Gratwein Schule
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Rein Zotter
Rein Marterkreuz
Schirning Hart
Schirning Schule
Schirning Obere Schirning
Eisbach Greith
Eisbach Tallak
Rein Klosterriegel
Rötz Bachweg
Rötz Weidenstraße
Rötz Erlengasse
Judendorf Siedlungsstraße
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Hauptplatz
Judendorf Florianigasse
Gratwein Breites Kreuz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Rein Parkplatz
Rein Marterkreuz
Hörgas Abzw LKH/Bad Weihermühle
Gratwein Hauptplatz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
    120 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    120 Rötz Weidenstraße  an
    120 Raach Ort  an
    120 Graz Hauptbahnhof  an
    130 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    130 Deutschfeistritz B.-Kordik-Gasse  an

801
S

6:30
6:31
6:32
6:35
6:37
6:38

6:39
6:41
6:43
6:45
6:46
6:52
7:00
7:09
7:21

803
S

6:46
6:47

6:48
6:50
6:52
6:53
6:54

6:56

7:00

7:04
7:18

805
S

6:46

6:47
6:48
6:50
6:51
6:52
6:54
6:58

7:02
7:06
7:20

7:06

7:16

7:25
7:40

583
S

7:01
7:02
7:03
7:04

7:06
7:07
6:32
6:47
6:57
7:00
7:08
7:10
7:11
7:12
7:13

7:14

7:16

7:18
7:19

811
S

7:22

7:23

7:24
7:25
7:26
7:28
7:29
7:30
7:32
7:33
7:35
7:40

809
S

7:26

7:27
7:29
7:30
7:31
7:32

7:33

7:35
7:36
7:37
7:39
7:40
7:42
7:43

7:45
7:47
7:48

7:50

807
S
7:19

7:21
7:22
7:23
7:24
7:25

7:27
7:28

7:29
7:31
7:32
7:33
7:34

7:35

7:38
7:39
7:40

7:41

S an Schultagen

125 Gratwein - Judendorf - Rötz - Gratwein
Schirning - Rein - Gratwein

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    120 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    120 Gratwein Schule  ab
    120 Schirning Hart  an

Verkehrsbeschränkung
Schirning Hart
Schirning Schule
Schirning Obere Schirning
Eisbach Greith
Eisbach Tallak
Rein Klosterriegel
Rein Parkplatz  an
Rein Parkplatz  ab
Gratwein Schule
Gratwein Hauptplatz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein Breites Kreuz
Judendorf Murhofstraße
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Im Herrgottswinkel
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Siedlungsstraße
Rötz Erlengasse
Rötz Weidenstraße
Rötz Bachweg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein-Gratkorn Bahnhof

802

S

12:29
12:30
12:31
12:31
12:32
12:33
12:34
12:36
12:37
12:38
12:40
12:41
12:42
12:43

804
12:25
12:27
12:37★ 
S

12:38
12:38
12:39
12:42
12:44
12:45
12:46
12:50

12:56
12:57

806

S

13:21
13:22
13:23
13:23
13:24
13:25
13:26
13:28
13:29
13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

808
13:20
13:22
13:32★ 
S

13:33
13:33
13:34
13:37
13:39
13:40
13:41
13:45

13:51
13:52

S an Schultagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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125 Gratwein - Judendorf - Rötz - Gratwein
Schirning - Rein - Gratwein

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    120 Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
    120 Gratwein Schule  ab
    120 Schirning Hart  an

Verkehrsbeschränkung
Schirning Hart
Schirning Schule
Schirning Obere Schirning
Eisbach Greith
Eisbach Tallak
Rein Klosterriegel
Rein Parkplatz  an
Rein Parkplatz  ab
Gratwein Schule
Gratwein Hauptplatz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  an
Gratwein-Gratkorn Bahnhof  ab
Gratwein Breites Kreuz
Judendorf Murhofstraße
Judendorf Abzw Bahnhof
Judendorf Im Herrgottswinkel
    121 Judendorf Im Herrgottswinkel  ab
    121 Raach Ort  an
    121 Graz Hauptbahnhof  an
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Siedlungsstraße
Rötz Erlengasse
Rötz Weidenstraße
Rötz Bachweg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein Am Kugelberg
Gratwein-Gratkorn Bahnhof
Rötz Bachweg
Rötz Weidenstraße
Rötz Erlengasse
Judendorf Siedlungsstraße
Judendorf Am Kirchberg
Judendorf Hauptplatz
Judendorf Florianigasse
Gratwein Breites Kreuz
Gratwein-Gratkorn Bahnhof

810

S

13:45

13:51

13:53

13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
13:59
14:01
14:02
14:04

812

S

14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24

14:25
14:26
14:28
14:29
14:30
14:31

14:32

814
14:13
14:15
14:25★ 
S

14:26
14:26
14:27
14:30
14:32
14:33
14:34
14:35

14:41
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:48
14:49
14:53
15:05
14:49
14:50
14:52
14:53
14:54
14:55

14:56

S an Schultagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark GmbH & Co KG, Puchstraße 176a, 8055 Graz, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google und Apple
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